

442.DK ApS
CVR-nr. 31363063
Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31.05.2013.

Dirigent

Navn: Holger Kristiansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012	10
Balance pr. 31.12.2012	11
Egenkapitalopgørelse for 2012	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

442.DK ApS
Mørksøvej 23
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 31363063
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Telefon: 86 80 45 20
Telefax: 86 80 54 90
Hjemmeside: www.kanalsport.dk
E-mail: kanalsport@kanalsport.dk

Direktion

Holger Kristiansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udgivelse af media og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 3.054 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabet har pr. 2. april 2012 lanceret tv-kanalen Kanal Sport, som tilbydes via YouSee og TDC HomeTrio's pakker. 2012 har således været præget af omkostninger til opstart, etablering og lancering af Kanal Sport og betragtes derfor som et opstartsår. Det forventes, at der de kommende år kan genereres positiv drift af selskabets aktivitet.

Selskabet har tabt kapitalen. Det er ledelsens vurdering, at egenkapitalen kan genetableres via indtjening i de kommende år.

Det er ledelsens forventning, at den nødvendige likviditet til selskabets drift vil kunne tilvejebringes som hidtil via selskabets ultimative anpartshaver, som har givet tilsagn om at ville understøtte selskabet om nødvendigt.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerheder ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold

Der er ikke i regnskabsåret konstateret usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.819.074	2.232.273
Personaleomkostninger	2	(5.070.038)	(1.793.541)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(974.337)</u>	<u>(213.092)</u>
Driftsresultat		(3.225.301)	225.640
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		5.012	8.005
Andre finansielle indtægter		(258)	(25)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(141.600)	(141.362)
Andre finansielle omkostninger		<u>(150.843)</u>	<u>(3.478)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(3.512.990)	88.780
Skat af ordinært resultat	4	<u>459.111</u>	<u>168.840</u>
Årets resultat		<u>(3.053.879)</u>	<u>257.620</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(3.053.879)</u>	<u>257.620</u>
		<u>(3.053.879)</u>	<u>257.620</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Erhvervede lignende rettigheder		37.500	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>37.500</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.220.900	388.745
Indretning af lejede lokaler		56.047	0
Materielle anlægsaktiver	6	<u>4.276.947</u>	<u>388.745</u>
Anlægsaktiver		<u>4.314.447</u>	<u>388.745</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		302.940	1.033.430
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	304.877
Andre tilgodehavender		16.754	7.725
Tilgodehavende selskabsskat		349.901	0
Periodeafgrænsningsposter		30.681	0
Tilgodehavender		<u>700.276</u>	<u>1.346.032</u>
Likvide beholdninger		<u>65.262</u>	<u>157.873</u>
Omsætningsaktiver		<u>765.538</u>	<u>1.503.905</u>
Aktiver		<u>5.079.985</u>	<u>1.892.650</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Virksomhedskapital	7	225.000	180.000
Overkurs ved emission		2.159.638	2.159.638
Overført overskud eller underskud		<u>(5.161.465)</u>	<u>(4.562.586)</u>
Egenkapital		<u>(2.776.827)</u>	<u>(2.222.948)</u>
Finansielle leasingforpligtelser		1.749.240	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	8	<u>2.955.000</u>	<u>2.955.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>4.704.240</u>	<u>2.955.000</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	1.001.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		524.642	148.152
Gæld til tilknyttede virksomheder		809.487	229.591
Anden gæld		817.443	521.036
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>261.819</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.152.572</u>	<u>1.160.598</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.856.812</u>	<u>4.115.598</u>
Passiver		<u>5.079.985</u>	<u>1.892.650</u>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualaktiver	11		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emissio- on kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	180.000	2.159.638	(4.562.586)	(2.222.948)
Kapitalforhøjelse	45.000	0	2.455.000	2.500.000
Årets resultat	0	0	(3.053.879)	(3.053.879)
Egenkapital ultimo	225.000	2.159.638	(5.161.465)	(2.776.827)

Noter

1. Going concern

Selskabets ledelse vurderer, at egenkapitalen kan reetableres via indtjening i de kommende år. Det er ledelsens forventning, at den nødvendige likviditet til selskabets drift vil kunne tilvejebringes som hidtil via selskabets ultimative anpartshaver, som har givet tilsagn om at ville understøtte selskabet om nødvendigt.

Selskabet aflægger derfor årsregnskabet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	2012	2011
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og løn	4.941.764	1.728.780
Pensioner	35.549	25.862
Andre omkostninger til social sikring	92.725	38.899
	5.070.038	1.793.541
	2012	2011
	kr.	kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	12.500	0
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	961.837	213.092
	974.337	213.092
	2012	2011
	kr.	kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(349.901)	0
Regulering vedrørende tidligere år	(109.210)	(168.840)
	(459.111)	(168.840)
		Erhvervede
		lignende ret-
		tigheder
		kr.
5. Immaterielle anlægsaktiver		
Tilgange		50.000
Kostpris ultimo		50.000
Årets afskrivninger		(12.500)
Af- og nedskrivninger ultimo		(12.500)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		37.500

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.	
6. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	979.584	0	
Tilgange	4.783.342	66.697	
Kostpris ultimo	5.762.926	66.697	
Af- og nedskrivninger primo	(590.839)	0	
Årets afskrivninger	(951.187)	(10.650)	
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.542.026)	(10.650)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.220.900	56.047	
		2012 kr.	
7. Virksomhedskapital			
Bevægelser i virksomhedskapitalen			
Virksomhedskapital primo		180.000	
Kapitalforhøjelse		45.000	
Virksomhedskapital ultimo		225.000	
8. Gæld til tilknyttede virksomheder			
Nom. 2.175.000 kr. af ansvarlig lånekapital forrentes med 4%, mens 780.000 kr. forrentes med 7% og kan opsiges, når selskabets kapitalforhold tillader det. Lånene er ikke opsagt pr. 31.12.2012.			
	Forfald inden 12 måneder 2011 kr.	Forfald inden 12 måneder 2012 kr.	Forfald efter 12 måneder 2012 kr.
9. Langfristede gældsforpligtelser			
Finansielle leasingforpligtelser	0	1.001.000	1.749.240
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	2.955.000
	0	1.001.000	4.704.240
		2012 kr.	2011 kr.
10. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser			
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb		3.515.507	0

Noter

11. Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-aktiveret udskudt skatteaktiv vedrørende primært fra driftsmæssige underskud. Det ikke-aktiverede udskudte skatteaktiv udgør 1.423 t.kr. pr. 31.12.2012.